
W ÓJT G M IN Y DĄBRÓW KA
05-257 DĄBRÓWKA  
ul. T Kościuszki !4 

pow. wotomrtski woi. mazowiecki  ̂
Nr 0050.288.2017

ZARZĄDZENIE NR 288.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 07 sierpnia 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 .
Rezerwę ogólną rozdysponowuje się w kwocie 63 680,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 288.2017 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.08.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  ROZDYSPONOWANIE REZERWY OGÓLNEJ

__________  w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

758 Różne rozliczenia 63 680,00 1 680,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 680,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 63 680,00

4810 Rezerwy 63 680,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

RAZEM 63 680,00 63 680,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 288/2017 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.08.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 900,00 4 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 900,00 4 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00 2 200,00

90002 Gospodarka odpadami 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

RAZEM 11 100,00 11 100,00

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 288.2017 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 sierpnia 2017 roku

Rezerwa ogólna w kwocie 63 680,00zł zostaje rozdysponowana na następujące cele:
- 20 000,00zł na wydatki związane z promocją Gminy,
- 22 000,00zł na wydatki bieżące w stażach,
- 20 000,00zł na wydatki bieżące związane z realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej,
- 1 680,00zł na świadczenia pieniężne wypłacane żołnierzom rezerwy odbywającym ćwiczenia
wojskowe.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
Dział -  700 -  gospodarka mieszkaniowa -  zapłata czynszu za wynajem nieruchomości gruntowej. 
Dział -  750 -  administracja publiczna -  środki na uzupełnienie obowiązkowego odpisu na zfśs. 
Dział - 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakupy dokonywane w ramach 
pozostałej działalności.


